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ACTA DEL PROCÈS DE SELECCIÓ D’UN/A AUXILIAR ADMINISTRATIU 
PER AL PROJECTE TREBALL ALS BARRIS 2023. RESOLUCIÓ 
D’AL·LEGACIONS 
 
Data: 28/11/2023 
Hora inici: 11.00h 

Hora final: 11.30 h 

Lloc: Sala Zoom de l’Ajuntament. 
 
Hi assisteixen: 

 
Mònica Cano    Cap del departament OPEC. 
Josep Torrent   Tècnic en orientació laboral. 
Estanislao Arman  TAG de l’Àrea de Presidència, que actua com a 

secretari del Tribunal qualificador. 
 
El dimarts 28 de novembre 2023 a les 11.00 hores del matí, es constitueix el 
Tribunal Qualificador per resoldre les al·legacions formulades per la persona 
amb registre d’entrada E2023019654 contra la seva valoració de mèrits  en el 
procés per seleccionar un/a auxiliar administratiu per al projecte Treball als 
Barris 2023.  

 
El 23 de novembre de 2023 la persona amb registre d’entrada E2023019654, 
mitjançant el registre d’entrada E2023020372 formula al·legacions a la 
valoració de mèrits realitzada en el procés de selecció de referència, 
concretament manifesta que no s’ha tingut en compte la seva experiència 
professional com a auxiliar administratiu, per la qual cosa aporta 
encapçalament de la nòmina de juny de 2019 al cos de l’escrit, la qual 
manifesta que va aportar en el seu moment juntament amb el contracte de 
conversió en indefinit d’un contracte laboral amb l’empresa NÚÑEZ 
BASCUÑANA, ABOGADOS, SLP. 
 
Una vegada comprovada la documentació aportada a l’expedient, el Tribunal 
qualificador constata que consten dos registres d’entrada, a més del 
corresponent a les al·legacions: 
 
E2023019654 de 10 de novembre de 2023, en el qual consta la sol·licitud el 
compliments dels requisits, excepte el coneixement del català i l’acreditació 
dels mèrits avaluables, entre aquests documents està la sol·licitud amb la 
relació de la documentació presentada. 
 
E2023019979 de 15 de novembre de 2023 en el qual acredita el coneixement 
de català requerit a la convocatòria. 
 
De conformitat amb el que determinen les bases únicament es podran valorar 
els mèrits acreditats dintre del termini establert per a la presentació de 
sol·licituds que finalitzava el 10 de novembre de 2023, per tant únicament 
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podran estimar-se els mèrits acreditats en el registre d’entrada E2023019654 
de 10 de novembre de 2023. La documentació que aporta en el registre 
esmentat és la relacionada a la sol·licitud que incorpora al registre: 
 

 DNI 

 Currículum vitae 

 Document DARDO 

 Informe de vida laboral 

 Certificat d’un post grau 

 2 certificats de sengles cursos realitzats en l’empresa FEMAREC. 

 Certificat d’un curs de violència de gènere 

 Còpia d’un títol universitari 

 Contracte laboral amb l’empresa NÚÑEZ BASCUÑANA, ABOGADOS, 
SLP 

 
A més de la documentació relacionada a la sol·licitud, aporta també el llibre de 
qualificacions del batxillerat, certificat de nivell B1 de llengua anglesa, 
 
El contracte de treball amb l’empresa NÚÑEZ BASCUÑANA, ABOGADOS, 
SLP, que presenta és el de la conversió en indefinit un contracte laboral 
temporal anterior, sense que consti les funcions o la categoria per la qual està 
contractat, per la qual cosa no acredita l’experiència avaluable de conformitat 
amb les bases reguladores del procés de selecció. 
 
També cal deixar constància que, contràriament al que manifesta l’interessat en 
el seu escrit d’al·legacions, en la documentació aportada no consta cap 
nòmina, ni de l’empresa NÚÑEZ BASCUÑANA, ABOGADOS, SLP, ni de cap 
altra. 
 
De conformitat amb aquests antecedents, el Tribunal de selecció considera que 
la valoració dels mèrits acreditats per la persona amb el registre d’entrada 
E2023019654 que consta a l’acta de 21 de novembre de 2023 és la correcta i 
per tant l’acta queda de la següent manera: 
 
Els aspirants presentats a l’oferta són els següents:  
 

Registre d’entrada 

E2023019259 

E2023019273 

E2023019411 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 

E2023019625 

E2023019652 / E2023019653 

E2023019654 

E2023019676 
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E2023019688 / E2023019676 

 
Una vegada realitzada l’entrevista personal i l’informe competencial elaborat 
per l’equip tècnic responsable del Departament d’Ocupació, Promoció 
Econòmica i comerç de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, el resultat final 
del procés de selecció és el següent:  
 

Registre Entrada 1 2 3 4 5 6 TOTAL 

E2023019259 0 1,00 0 0 6,00 5,43 12,43 

E2023019273 0 1,50 0 1,00 6,00 7,42 15,92 

E2023019411 3,00 1,50 0 0 6,00 5,31 15,81 

E2023019512  3,00 1,50 0 0 6,00 4,37 14,87 

E2023019625 0 0 0 0,50 6,00 4,44 10,94 

E2023019652  2,20 1,50 0 0 6,00 6,20 15,90 

E2023019654 0 1,50 0,30 0 6,00 5,89 13,69 

E2023019676 1,10 0,50 0 0 6,00 5,17 12,77 

E2023019688  2,20 0 0,30 0 6,00 5,52 14,02 

 
1. Experiència / 2. Formació reglada / 3. Formació complementària / 4. ACTIC / 5. 
Participació en un pla d’ocupació anterior / 6. Entrevista 

 
El resultat final del procés de selecció ha estat el següent: 
 

Registre d’entrada RESULTAT 

E2023019273 15,92 PUNTS 

E2023019652 / E2023019653 15,90 PUNTS 

E2023019411 15,81 PUNTS 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 14,87 PUNTS 

E2023019688 / E2023019676 14,02 PUNTS 

E2023019654 13,69 PUNTS 

E2023019676 12,77 PUNTS 

E2023019259 12,43 PUNTS 

E2023019625 10,94 PUNTS 

 
El Tribunal proposa la contractació de l’aspirant amb el registre d’entrada 
número E2023019273 i la creació d’una borsa de treball per cobrir les possibles 
vacants i substitucions que es produeixin dins del projecte, amb el següent 
ordre: 
 

Registre d’entrada RESULTAT 

E2023019652 / E2023019653 15,90 PUNTS 

E2023019411 15,81 PUNTS 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 14,87 PUNTS 
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E2023019688 / E2023019676 14,02 PUNTS 

E2023019654 13,69 PUNTS 

E2023019676 12,77 PUNTS 

E2023019259 12,43 PUNTS 

E2023019625 10,94 PUNTS 

 
I perquè així consti, s’aixeca la sessió de la qual s’estén la present acta que un 
cop llegida i trobada conforme és signada per l’òrgan de selecció; la qual cosa, 
jo, com a secretari del tribunal qualificador certifico. 
 
 
 
Document signat electrònicament 
 


